
北京中医药大学中医基础理论课程群综合实训平台设备 

建设Ⅰ期项目 

成交结果公告 

一、项目编号：ZBXM20210524102733/ZTXY-2021-H26433 

二、项目名称：北京中医药大学中医基础理论课程群综合实训平台设备建设Ⅰ期

项目 

三、中标（成交）信息： 

供应商名称：北京天极星光学仪器有限公司 

供应商地址：北京市昌平区科技园区超前路 37 号院 16 号楼 2层 B0220 

供应商统一信用代码：9111011463438750XE 

中标（成交）金额：人民币 198.67 万元 

四、主要标的信息 

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 

1 天象厅内球幕 

北京天极星光学

仪器有限公司 

TJ-FD80 1 套 400000 

2 触控一体机 

杭州海康威视数

字技术股份有限

公司 

DS-D5B65RO 1 台 16200 

五、评审专家名单：郑艳璐、芦春艳、费宇彤 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：2.5854 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及磋商文件



规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

本项目招标公告日期：2021 年 6 月 22 日 

确认中标（成交）日期：2021 年 7 月 8 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名 称：北京中医药大学 

地址：北京市朝阳区北三环东路 11 号 

联系方式：胡老师 010-64286545 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安 010-51909075 

3.项目联系方式 

项目联系人：李响 

电   话：010-51909075 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2021 年 7 月 8 日 


